АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2024 года № 77

         О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 20 июля 2011 года
№ 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками»
Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей", администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 20 июля 2011 г. № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, замещение которых связано с коррупционными рисками» изложив Приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
         2. Настоящее постановление вступает в силу с 02.12.2024 г.
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
Глава сельского поселения Красный Строитель:                   Н.И. Александрова
Приложение № 1

к постановлению администрации

 сельского поселения Красный Строитель
муниципального района Челно-Вершинский

Самарской области

от 02.12.2024 г. № 77
Настоящий перечень должностей муниципальной службы включает в себя должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, исполнение должностных обязанностей при замещении которых может быть связано с:

непосредственным предоставлением муниципальных услуг заявителям, а также иными непосредственными контактами с гражданами и организациями;

осуществлением контрольных и надзорных мероприятий;

подготовкой и принятием решений о распределении бюджетных средств, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределением ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.);

подготовкой и принятием решений, связанных с осуществлением муниципальных закупок;

подготовкой и принятием решений по выдаче разрешений;

осуществлением регистрационных действий;

подготовкой и принятием решений по целевым программам, капитальным вложениям и другим программам, предусматривающим выделение бюджетных средств;

подготовкой и принятием решений, связанных с назначениями на муниципальные должности, замещение которых связано с риском коррупционных проявлений.

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Муниципальная должность

	1
	Глава селького поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
	1

	Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский

	2
	Специалист 1 категории
	2

	Итого
	3